
08/03/2023 10:29 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-468200846 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/03/2023 | Edição: 45 | Seção: 3 | Página: 10

Órgão: Ministério da Cultura/Instituto Brasileiro de Museus

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 1/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

01435000159202209. , publicada no D.O.U de 02/02/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

Empresa para a Prestação de Serviço Continuados de Limpeza, conservação, Higienização Interna e

Externa de Instalações e Acervo, com Fornecimento de Mão-de-obra, material e equipamentos, visando

atender às necessidades das Unidades Museológicas vinculados ao ER-RJ/IBRAM, situadas no Estado do

Rio de Janeiro, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital. Novo Edital:

07/03/2023 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h00. Endereço: Sbn Quadra 2, Bl. n Lote 08 - Ed. Cnc Iii

- 13º Andar - Df Asa Norte - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 07/03/2023 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 17/03/2023, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

ALINE MEDEIROS NAKAO

Pregoeira

(SIDEC - 06/03/2023) 423002-42207-2023NE000062

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


